
 
 

Urs Amrhein        1.920.09.2023  

 
 

Verwaltung 2023 ab 1.9.2023 
 
Präsident    
 Amrhein Urs  041 871 04 87  urs.amrhein@profamilia-uri.ch 

  Pro Familiaweg 3, Büro      Di – Fr im Büro 08.00 – 11.00 Uhr 
 6460 Altdorf    Sprechstunden nach Vereinbarung 
 

Vizepräsident  
 Vollenweider Oskar  079 598 59 02  oskar.vollenweider@profamilia-uri.ch

 Axenstrasse 63   
 6454 Flüelen 
 

Vermietung  
 Ziegler Petra  079 785 26 02  petra.ziegler@profamilia-uri.ch 
 Bristenstrasse 5     Mo - Fr 

 6460 Altdorf 
 

Finanzen  
 Saurer Elda  041 872 08 08  elda.saurer@profamilia-uri.ch 
 Safida Treuhand GmbH    Mo – Fr zu den Bürozeiten 
 Obere Ringstrasse 7   
  6467 Schattdorf    
 

Bau & Bewirtschaftung 
 

Vorsitz Vollenweider Oskar  079 598 59 02  oskar.vollenweider@profamilia-uri.ch 
 Axenstrasse 63    
 6454 Flüelen     
 

Mitglieder & Wohnen 
 

 Sabine Distel  079 779 17 03  sabine.distel@profamilia-uri.ch 
 Pro Familiaweg 3   
 6460 Altdorf 

  

Verwaltung (Mieteranliegen) 
 

 Andelina Jelenic  041 871 04 87  andelina.jelenic@profamilia-uri.ch 
 Pro Familiaweg 3   
 6460 Altdorf 
 

Hauswart 
 Beat Furrer    079 903 59 67 hauswart@profamilia-uri.ch 
 Pro Familiaweg 3, Büro   Mo – Fr  07.00 – 11.45 Uhr 

 6460 Altdorf     13.00 – 17.00 Uhr 
 
 für Schäden, Reparaturen, Hauswartung, Heizanlage, Umgebung und Notfälle 
 
 (am Abend und an Wochenenden nur bei Notfällen) 

mailto:urs.amrhein@profamilia-uri.ch

